
snun,
41

	

'sii~ü4+peppopgiópe eooe . .vpb1666658álEiQói{j`~

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Fidesz Magyar Polgári Szövetség
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az Országgyűlés elnökének
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Módosító javaslat

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94. § (1) bekezdése és a 102 . § (1) bekezdése alapján T/18709 . számú
" a helyi önkormányzatok 2006 . évi új címzett támogatásáról, valamint a helyi önkormányzatok címzett és
céltámogatási rendszeréről szóló 1992 . évi LXXXIX. törvény módosításáról" szóló törvényjavaslathoz az
alábbi

módosító javaslatot
terjesztem elő :

A törvényjavaslat l . számú melléklet, 6) pontja az alábbiak szerint módosul :

A helyi önkormányzatok 2006 . évben címzett támogatással induló beruházásai

Sorsi
am

Önkormán
yzat

Mosonma
gyaróvár

Megye

Győr-
Moson-
Sopron
megye

Az igény megnevezése

Mosonmagyaróvári Karolina
Kórház-Rendelőintézet meglévő
főépületének részleges
rekonstrukciója

Beruházás
összköltsége

[957 576]
2500000

Ebből

Saját forrás Igényelt
támogatás

Az igényelt támogatás ütemezése

2006 2007 2008

Egészségügy

[171 876]
400 000

[785 700]
2 100 000

1650001
200 000

[376 000]
1 000 000

[344 700]
900 000

Indokolás

A kórház rekonstrukció 1. üteme befejeződött . Az induláskor azt az ígéretet kapta a város, hogy két
ütemben valósul meg a felújítás. Ha ez így van, akkor a 11. ütemben a jelenlegi keretnek több mint a duplájára
van szükség .

Mosonmagyaróvár, 2005. december 12 .

1 . számú melléklet a 2006 . évi	törvényhez


	page 1

